令和８年１月３０日（金）

保護者の皆様

府中第六小学校

校長 小林 邦子

３学期学校公開についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。２月に予定しております学校公開につきまして、下記のとおり実施いたします。

今回の学校公開を通し、お子さんの学校での様子や本校の教育活動について、保護者の

皆様にお伝えし、今後の教育活動の充実につなげていきたいと考えております。時間割等

は、後日配布いたします。

また、当日はアリーナで７０周年展覧会を開催しております。合わせてご鑑賞ください。

記

１ 実施日

２月２１日（土） 全学年

２ 公開時間

【１校時】（８時４５分～９時３０分）

【２校時】（９時３５分～１０時２０分）

【３校時】（１０時４０分～１１時２５分）

３ その他

・ 出席番号による公開の時間制限はありません。

・ 徒歩でご来校ください。

・ 受付では、学級ごとの名簿に記入をお願いします。

・ 上履きと、外履きを入れる袋を持参してください。安全上の配慮から、校舎内では、

学校から配られている入校カードを首からおかけください。

・ カメラ、ビデオ等での撮影はご遠慮ください。

・ 児童が学習に集中できますよう、廊下等での私語は慎んでいただくようお願いしま

す。

・ ２月２１日（土）の展覧会の鑑賞時刻は、

  午前の部  ８：４５～１１：３０

  午後の部 １３：００～１６：００ となっています。

※児童下校後の１１：３０～ １３：００ は行っておりませんのでご注意ください。